
 

Pozvánka 

na 21. ročník soutěže ve zpracování textů na počítači 

„Talenti 1. ročníků“ 

(geografická alternativa k ZAV Ostrava 2024), 

která se koná  

28. května 2024 

na adrese Obchodní akademie, nám. Svobody 1, Jihlava.  

Roli garantů přislíbili Ing. Helena Zaviačičová a Jaroslav Zaviačič. 

Přihlásit můžete: maximálně 5 soutěžících za školu, není podmínkou účast v korektuře 

textu 

Časový harmonogram 28. května 2024: 

07:30–08:45 h  prezence, rozepsání 

09:00–09:15 h  slavnostní zahájení soutěže 

09:15–09:45 h  korektura textu 

09:45–11:30 h   průběh soutěží 

▪ ZAV–minutovky 

▪ desetiminutový opis z obrazovky, penalizace 10 úhozů za chybu 

▪ desetiminutový opis z papírové předlohy, penalizace 50 úhozů za chybu 

▪ desetiminutový opis z obrazovky, penalizace 100 úhozů za chybu 

11:30–13:15 h  oběd, opravy a zpracování výsledků 

13:15 h slavnostní vyhlášení výsledků, předání cen 

▪ Účastnický poplatek za soutěžící ve výši 300 Kč/os. uhradíte v hotovosti při prezenci. 

▪ Cestovné účastníků soutěže hradí vysílající organizace. 

▪ Svým členským školám přispívá Interinfo na úhradu nákladů – účelově vázané na 

startovné (do výše 500 Kč) 

Vybavení učeben Pro každého soutěžícího zajistíme PC s monitorem, klávesnicí a myší 

(rozhraní USB). Redukce nezajišťujeme. Soutěž se bude konat 

v učebnách s připojením na internet. 

Informace o soutěži podá Ing. Jana Vítová  

 (tel.: 606 440 551, e-mail: jana.vitova@ozs-ji.cz) 

Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 17. května 2024. Své požadavky vyznačte 

v přihlášce (ano-ne), na pozdější změny nebude brán zřetel. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 
 

Mgr. Irena Burešová v. r. 

zástupce ředitele 


